
 

Miękinia, 08.04.2025r 

       Do Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z odejściami i niezbędną infrastrukturą w 

ulicy Słonecznej, Wrocławskiej i Wodnej w Lutyni gmina Miękinia. (ID 1082298) 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW CZ.2 
 

W związku z pytaniami i wnioskami Wykonawców złożonymi w postępowaniu do w/w zamówienia, Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

W przedmiarze robót mamy inne warstwy konstrukcyjne nawierzchni na drogach gminnych i powiatowych niż w 

projekcie odtworzenia nawierzchni, który został udostępniony dnia 08.04.2025r. Co przyjmujemy ? 

 

Odpowiedź: 

Warstwy konstrukcyjne zarówno dla dróg gminnych i powiatowych należy przyjąć takie, jak w projekcie 

odtworzenia nawierzchni. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o informację czy sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Wrocławskiej zlokalizowana jest w pasie drogowym ? 

Na rysunku zamieszczonym w folderze Opinia Geotechniczna sieć zlokalizowana jest w pasie zieleni. 

 

Odpowiedź : 

Trasę przebiegu kanalizacji sanitarnej należy przyjąć zgodnie z projektem budowlanym. 

 

 

Wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ oraz załączników. 
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